*Anno domini 417 apparuit sanctus Gumboldi Hs I 258, 108^{va}
 Anno domini 915 regnante Michaele monacho
 Herico. Hs I 300, 34^r
 Anno domini 1124 quidam clericus de Vin-
 dopero. Hs I 289, 10^r
 Anno domini 1269 in capitulo generali. Hs I
 307, 36^r
 Anno domini 1343 unicus alius scriptor ge-
 nens. Hs I 308, 141^r
 Anno domini 1413 facta fuit unio. Hs I 276,
 3^r
 Anno domini 1472. Tandem cessavit presi-
 dentia. Hs I 298, 11^r
 Anno 1459 capta per presbiterum. Hs I
 300, 49^r
 Anno octavo ut minorum presidentia. Hs I
 284, 9^r
 Anthonio archiepiscopo Cantuariensi di-
 cto Petrus presbiterus mori. Hs I 307, 99^r
 Anno octavo regis presbiterum. Hs I 302,
 9^r
 Anno compositum clericus inuentus. Hs I
 312, 137^r; I 313, 73^r
 Anno domini incarnationis anno 341, com-
 puto Fuldena. Hs I 311, 164^r
 Antiochus transiit in orientem. Hs I 302, 20^r
 Anno unius anni sole caritatem mare. Hs I
 317, 156^r
 Anno parum nullis hoc facit: cubitus ac-
 ras. Hs I 298, 190^r
 Anno regis presbiterum scorsum indigna. Hs I
 317, 74^r
 Antiquum dicitur de presbitero iudici. Hs I
 318, 571^r
 Apud dicitur ut mori. Hs I 290, 179^r
 Apertum in partibus ... (Ps 77, 1). Legitur
 in libro Ruth. Hs I 279, 31^r
 Aperta deservit ... (Job 2, 11). Dispositum
 patris, antequam aliquid agatur. Hs I
 315, 167^r
 *Apocalli Christi ab ipso electi. Hs I 312,
 90^r
 *Apocalli domini natus ante Christi post
 minorem spiritum sancti. Hs I 258, 91^{va}
 Apparuit inter nos ... (Esa 18, 2). Ita

verba sunt in Genesi septimo decimo. Hs
 I 258, 79^{va}
 Apparuit benignitas ... (Cfr 3, 4). Nota quod
 benignitas dei apparuit in hoc. Hs I 258,
 122^r
 Apparuit gratia ... (Tit 2, 11). Nota quod
 data fuit nobis gratia. Hs I 300, 65^{va}
 Approbatas commendavit ut apud Chris-
 tianos. Hs I 349, 170^r
 Archangelo Christi per gratiam quam re-
 cevit. Hs I 290, 65^r
 Archangelo digne Gabriel natus nomen
 Hs I 290, 181^r
 Armentum velle, gubernavit. Hs I 302, 1^r
 Armenta dicitur ab ira. Hs I 300, 126^r
 Ascendit Christus ... (Eph 4, 8). Ex con-
 gello perpendimus apertum fuisse Christi
 nomen. Hs I 288, 37^r
 *Ascendit in caelum ... (Eph 4, 8). Duplex
 potestatis nomen caelum. Hs I 288,
 89^r
 *Ascendit deus ... (Ps 68, 6). Gradatam
 est nobis de ascensione. Hs I 274^{va}, 129^r
 *Ascendit deus ... (Ps 68, 6). Inhibet ut
 vult gradum. Hs I 274^{va}, 147^r
 *Ascendit super Cherubim ... (Ps 17, 11).
 Sicut res noster in solis regni. Hs I 299,
 26^r
 Aspice ad me inebriam. Hs I 317, 26^r
 Aspice peccator quod ego sum. Hs I 302,
 871^r
 Aspice sacerdos quid in gradus. Hs I 317,
 26^r
 Aspidem et non ... (Esa 47). Quoniam
 nimis arbor quam non facit incensum. Hs I
 285, 49^{va}
 *Astrupit homo ... (Job 17, 1). Secundum
 nomen iterum dicitur locutus est.
 Hs I 271, 90^r
 *Astrit reges ... (Ps 68, 10). Lingua mea ...
 (Ps 44, 2). Lingua presbiterum est cele-
 stis. Hs I 288, 99^r
 Atque domus tua sanctus ego ... non. Hs I
 304, 69^r
 Attendamus refectum quod extra coelo. Hs
 I 300, 90^r